Liber primus

Hic incipit psalms quarta. in qua philosophia primo inquit boetium super attentionem predictorum
et horatius ipse ad sui morbi revelationem. secundo boetius reuelat morbum suum. ibi. tu
ego. primo dicit. Boetius nunc quod sentis. id est intelligis ea que relicta sunt accipere illabuntur
id est impunitur a te. Et subiungit grecum quod in latino valet. Es ne asinus ad
lyram. Quid fles. quod manas. id est. lachrymis. Et subiungit grecum quod tamen valet
Confiteare mihi ne
abscondas. Si expe
ctas operam. id est. dilige
ntiam medicatis oportet
ut detegas. id est. mani
festas vulnere tuum. No
ta quod puerbium erat
apud grecos. cum ali
quis audiret perba ali
cuius aduertit nec
curauit intellectum
perborum illi dicebatur
Es ne asinus ad ly
ram. facis enim sic asinus
posuit ad lyram audire
sonum lyre. sed non per
cipit melodia nec pro
portione sonorum. intel
ligit. nec delectatur in
ea. Sic aliquis audi
ens perba et non curans
intellectum eorum esse
asinus ad lyram. No
ta si quis voluerit sa
nari oportet morbum
vel vulnere suum dete
gere et manifestare.
In Seneca. tertia de
epistola. Neque per se latere va
let ut emergat. sed oportet
ut manu porrigat et
alium ipsum extrahat
tunc enim morbi ad
sanitatem inclinant
cum ex abdito eru
unt et vi sua profertur.
Hic boetius reuelat morbum et dolorem suum. et primo ostendit se esse perturbatum ex
his que iniuste agebantur circa ipsum. secundo ex his que generaliter videtur in alijs. ibi. videre
autem video. Primum ostendit se perturbatum ex sui exilij relegatione. secundo ex meritorum
suorum frustratione. tertio ex iniustitia sui condemnatione quarto ex fame siue lesione. secunda
ibi. quotiens ego. tertia ibi. quibus autem. quarta ibi. ac pro hoc. Adhuc diu dicit. primo
facit quod dicitur est. secundo rident obiecti. ibi. Atque tu. Dicit primo sic. Tu. id est. tu ego

Rosa quarta primi libri

Entis ne inquit hec. atque anio
illabuntur tuo. Expers es li
re. al's Es ne asinus ad lira.

Quid fles. quod lachrymis manas. Con
fiteare mihi et ne occultes mala tua. Si
operam medicatis expectas oportet ut
vulnere detegas tuum.

Bu ego collecto in vires anio. An ne
adhuc eget ammonitione. nec per se satis emi
net fortune in nos seuientis aspiras. Ni
hil ne te ipsa loci facies mouet. Decci
ne est bibliotheca quam certissimam tibi se
de nostris in laribus ipsa delegeras. in qua
mecum sepe residens de humanarum dinarumque
reperit scientia differebas. Talis habitus